.i„s
;

viiiciae syiiodum , nisi ex cominiini piacilo,

posse convocari luaiulanius, ila lainen, si

in nullo nogolio aposlolicac romanae sodis

iussiouilius invenlus l'iioiis iiiohedicns. Kl

lice consliiuimus, ne quilihol ex provincia

nielropoli luae, libiqno subiccla, ius sc-

cunduni ccclesiaslicas constiluliones pri-

nialui Ecclcsiae luac, et libi dcltiluni el

secundum sacros canones, el decreta ro-

manorum poulificum, ex antiqua consue-

tudine tradilnni, ac consliUiUiui, quoquw-

modo per conlemptnm convellere, aul

.\,c iiiius i->. provinciam dividere, aut tibi, ve! Eccle-

ci.siae aut giac luac, quamcumquc violentiam coiilra

tZ7^L mo- ^a'1e"i canonica conslilula ,
et decreta

!.si;«. romanorum ponlillcuni perlinacilcr iiiferre

ii..MiMu,.,i, ,1,.-
praesiimat. Quae omnia sopra scripln vio-

ir.ia n quo- lari a (|uoquaui cuni anallienialis iulerpo-

'1''"" *'"''"' sitione, beali anoslolorum principis aneto-
sub onatlit'iim- ' ' ,•

tis poeoa in- rilale, el nostra aposlolica scnienlia pro-

tcijiciiur; Inbemus: eo dumtaxat tenore, et coiidi-

lione, liaec per liuius praecepti decreli(|ue

paginain, libi omnibus vilae luac diebns

iiabenda concedimus, ad luae(|ue securi-

lalis quietudinem ac dccorem valere dispo-

ninius: si lam in praesenli , rjupni senipcr

iluni tanien in liac vita su|ierstes exlileris,

in nullo ab apostolicae scdis praeceptio-

nibus quoquoniodo discrepaveris. Quod si

i.rito tamri.
^ sauclae ronianac Ecclesiae conslilulis,

ar nuii.i furo vcl ab cius pracsulum iussionibus, ipio-

d.ri.int si a,-
|j|jj;( tempore invenlus fueris segrcualus,

Apnsiuii.a,. eorumque sive per e|uslolam, sive per

sidis Jocieiis verba mandalis obedirc neglcxeris, bnius
non ob.dicrii

privilegii atquc praecepti "lenor nuliius

momenti penilus iudicetur, et cuucia qiiae

in eo conlinenlur, irrita in perpelnuni

atque inania prorsus exislanl. Si quis

aulem temerario aiisu magna, parvaipie

persona centra boc nostrum aposlolir.um

decretum agerc praesumpscrit, sciai se

anatbemalis vincolo esse innodatnni, et

a regno Dei aliennm, el cum omnibus

impiis aelerui iuceudii sui>plicio condc-

Jl UOMANL'M An. C. 863

ninalnm. Al vero, qui observalor exiiterit

juaccepli liuius, gratiam alque misericor-

diam vilamque aelernam a misericordis-

simo Beo nostro cousequi merealur. Sni-

plum per niaiinni Zacliariae notarii regio-

nari!, el scrinarii sanclae romanae Ecclesiae

in mense n|)rili, indictione \i. Uene vale.

Dala IV kalendas maii, per nianus Tiberii